1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 RUCIŃSKI 

2.Imiona 1 11 ADAM TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 58011212772, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000
(SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 8 80 UDZIAŁÓW ŁĄCZNIE 40.000 ZŁOTYCH

8 11 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 42.500,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 OPORSKI 

2.Imiona 1 13 ARTUR PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 67021202499, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 8 10 UDZIAŁÓW ŁĄCZNIE 5.000 ZŁOTYCH

8 13 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 13 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 8 WINIARZ 

2.Imiona 2 8 MAGDALENA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data